
oznaczenie sprawy: 2/2014
nr kor.:

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka
zawiadamia o wyborze kolejnej najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Rozbudowa zaplecza szkolnego na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Semper Plus S.C. Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś ,
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice z ceną 1 483 816,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca, którego oferta poprzednio została wybrana jako najkorzystniejsza uchylił
się od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający wybiera drugą w kolejności
najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt.
w kryterium

cena

Liczba pkt.
w kryterium

skrócenie terminu
wykonania

Łączna
punktacja

1. DOMBUD Anna Zadorożna Ryszard Zadorożny sp. j.
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice

50,80 10,00 60,80

2. BUDREMO-BMK sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 8, 42-286 Koszęcin

73,28 10,00 83,28

3. Semper Plus S.C. Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice

72,88 3,00 75,88

4. "DAMBUD" S.C. Damian Kasprowski, Zofia
Kasprowska
ul Przyjaciół 3, 43-190 Mikołów

53,94 10,00 63,94

5. DUD-BUD sp. j. Ł. Duda i M. Nosal
Pogórska Wola 323, 33-152 Pogórska Wola

54,89 10,00 64,89

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "ECOMPLEX"
Grinspek Ewa
ul. Lipowa 2c, 44-282 Łuków Śląski

59,21 59,21

7. KARBON 2 sp. z o.o.
ul. Modelarska 11a, 40-142 Katowice

59,71 5,00 64,71

8. Firma A.S. s.c. Alojzy Polok, Michał Świderek
ul. Karola Miarki 12-14, 44-100 Gliwice

63,61 10,00 73,61

9. KAZBUD sp. z o.o.
ul. Pszczyńska 39, 43-254 Warszowice

53,59 10,00 63,59

10. Przesiębiorstwo Budowlane Korabud Adam Kordek
ul. Chorzowska 58, 44- 100 Gliwice

60,90 60,90

11. Usługi Inżyniersko -Budowlane BUDMISTRZ Piotr
Górski
ul. Portowa 47, 47-205 Kędzierzyn - Koźle

41,20 41,20

Zawiadomienie podlega publikacji od 04-02-2015 r. do 11-02-2015 r.

kierownik administracyjny

04-02-2015 r. Jolanta Grabowska

Dyrektor

04-02-2015 r. Tomasz Ocieczek 



________________________________________
(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

________________________________________
(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p5389f34811_EX_ZSZS_04.html

